
Ergebnisse des Turnieres

Leoben-Hinterberg 09.06.2007 - 10.06.2007

Turniernummer 7136

CDN-B

Stand per 22.06.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 11StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Eibi 43100021Stefanie Brantner. Platz 6,801 142-3158-00
Cheyenne 23 40350409Kathrin Zingl. Platz 6,602 100-0749-98
Dream of Rosenberg 41880091Manuela Wohlmuther. Platz 6,403 141-0704-00
Newton S 41880100Martina Friesenbichler. Platz 6,104 142-3150-00
Dacapo LA 42290098Anna Lanzmaier. Platz 6,005 000-2397-01
Jacky's Best - Bessy 41880114Nadine Griesser. Platz 5,806 041-0143-02
Waldfee S 41880106Mariella Rataj. Platz 5,707 141-0816-01
Sally 24 40350397Anja Breidler. Platz 5,608 142-0077-93
Lore Sabrina 41960060Denise Watzl. Platz 5,608 142-3026-99
Fire Boy 004 42470040Isabell Lagler. Platz 5,2010 000-8303-90
Pilgrim 41370283Daniela PrinzAusschluß     000-2516-01
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Nation
2Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseDressurpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Don Armani 43410001Patricia Haas. Platz 7,301 141-0875-02
Dshingis Khan 41500111Christina Herbst. Platz 6,802 141-0850-02
Wirbelwind  6 41880102Sandra Czelecz. Platz 6,503 131-0012-02
Di Miro 40350410Birgit Posch. Platz 6,503 000-2584-02
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Nation
3Bewerb 18StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Riccione's Son B 40060447Nina Schmedler. Platz 7,001 141-0812-01
Rialto G 40060409Lisa Wilding. Platz 6,502 131-0495-96
Mon Cherie  9 41850348Kerstin Trummer. Platz 6,303 146-0036-98
Weiko  3 40060416Heimo Aldrian. Platz 6,204 141-0235-95
Assunta 41880094Tina Perauer. Platz 6,105 142-2867-99
Schoberhofs Walk for 42470037Alexandra Angerer. Platz 6,006 000-6907-99
Fantastika F 43410009Stephanie Reif. Platz 6,006 141-0806-01
Benjo  2 42490095Daniela Heintel. Platz 5,808 100-0709-98
Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 5,808 100-9752-01
Arezzo 42490122Sabine Seyfried. Platz 5,7010 131-0876-00
Di Miro 40350410Birgit Posch. Platz 5,6011 000-2584-02
Napoleon  3 42470062Katharina Harrer. Platz 5,5012 142-3184-00
Wizard  4 41370247Sandra Wagner. Platz 5,4013 100-3789-99
Atlanta 16 42490124Andrea Prein. Platz 5,4013 141-0561-98
Lagerfeld ME 10380146Claudia Zwiener. Platz 5,3015 000-4977-99
Samurai F. 41370275Sabrina Gspaltl. Platz 5,1016 100-9751-01
Beno  3 42440048Anna Frager. Platz 5,0017 161-0328-98
Nils Holgerson 42470061Anja Proß. Platz 5,0017 100-1786-91

3Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rossini 10 42370001Karoline Brandenstein. Platz 7,501 000-4243-00
Wirbelwind  6 41880102Sandra Czelecz. Platz 6,402 131-0012-02
Nils  5 42470063Birgit Wetzelhütter. Platz 6,103 000-8285-97
Dshingis Khan 41500111Christina Herbst. Platz 6,004 141-0850-02
Riva Nova 42830002Anna Haas. Platz 5,805 000-3272-95
Grants 41920091Bettina Auer. Platz 5,606 000-7178-00
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Nation
4Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rialto G 40060409Lisa Wilding. Platz 6,901 131-0495-96
Riccione's Son B 40060447Nina Schmedler. Platz 6,802 141-0812-01
Assunta 41880094Tina Perauer. Platz 6,603 142-2867-99
Beno  3 42440048Anna Frager. Platz 6,504 161-0328-98
Lagerfeld ME 10380146Claudia Zwiener. Platz 6,405 000-4977-99
Weiko  3 40060416Heimo Aldrian. Platz 6,306 141-0235-95
Arezzo 42490122Sabine Seyfried. Platz 6,107 131-0876-00
Mon Cherie  9 41850348Kerstin Trummer. Platz 5,808 146-0036-98
Atlanta 16 42490124Andrea Prein. Platz 5,709 141-0561-98
D'Artagnan 16 40790002Petra Friedl. Platz 4,8010 000-6760-89

4Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Elegance  4 40350377Stefanie Pirsch. Platz 6,401 171-0069-00
Nils  5 42470063Birgit Wetzelhütter. Platz 6,202 000-8285-97
Grants 41920091Bettina Auer. Platz 6,103 000-7178-00
Kassiopeia  3 41860003Gabriele Schönauer. Platz 5,604 141-0831-98
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Nation
5Bewerb 9StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alex Alf 42470055Nina Kammerhofer 64,29. Platz 675,001 142-1467-94
Lauser  5 41160142Johanna Hainzl 63,33. Platz 665,002 000-9099-93
Fandango 168 42470046Tamara Preininger 62,19. Platz 653,003 000-6090-96
Fendor  2 42820099Monika Pichler 61,62. Platz 647,004 141-0814-87
Pablo Picasso  5 43410005Johanna Liebfahrt 61,14. Platz 642,005 151-1071-91
Morgana  3 40790022Katharina Eichenauer 59,24. Platz 622,006 100-5493-98
Gaston  7 40510097Bettina Ankerst 57,91. Platz 608,007 000-4630-91
Elegance  4 40350377Stefanie Pirsch 57,43. Platz 603,008 171-0069-00
Kassiopeia  3 41860003Gabriele Schönauer 56,76. Platz 596,009 141-0831-98
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Nation
6Bewerb 4StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pablo Picasso  5 43410005Johanna Liebfahrt 65,05. Platz 722,001 151-1071-91
Fandango 168 42470046Tamara Preininger 63,42. Platz 704,002 000-6090-96
Winnie Pooh  3 42470060Eva Maria Scheifinger 60,36. Platz 670,003 000-4673-94
Fendor  2 42820099Monika Pichler 59,82. Platz 664,004 141-0814-87

6Bewerb 4StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Camberlain 40350072Ulrike Teuber-Weckersdorf 66,04. Platz 733,001 000-9157-95
Passadeur 40790001Michael Schabaritz 64,51. Platz 716,002 000-0387-96
Gaston  7 40510097Bettina Ankerst 57,75. Platz 641,003 000-4630-91
Alischa M 42290102Barbara Scheuing 57,12. Platz 634,004 161-0176-97
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Nation
7Bewerb 12StarterAbteilungSKlasseDressurprüfung FEI Junge R. Mannsch

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Domani N 42290011Nina Tafner 66,42. Platz 797,001 000-0935-99
Raphael  2 42370075Angelika Latzenhofer 66,25. Platz 795,002 131-0765-92
Primus  8 41200218Karin Leichtfried 64,83. Platz 778,003 141-0562-98
Vito 40350334Pia Teuber-Weckersdorf 63,42. Platz 761,004 000-7859-93
Camberlain 40350072Ulrike Teuber-Weckersdorf 63,33. Platz 760,005 000-9157-95
Passadeur 40790001Michael Schabaritz 62,75. Platz 753,006 000-0387-96
Sergeant Pepper  5 42470055Nina Kammerhofer 62,25. Platz 747,007 000-3892-87
Whoopidoo 41920002Monika Brodtrager 62,17. Platz 746,008 100-8298-91
Balance of Power B 42820166Sabine Staller 62,17. Platz 746,008 141-0380-96
Alischa M 42290102Barbara Scheuing 60,75. Platz 729,0010 161-0176-97
World Diamond 42290004Katja Gmeinhart 58,00. Platz 696,0011 000-5100-94
Walkman B 40510097Bettina Ankerst 55,92. Platz 671,0012 000-5467-93

7SeiteCDN-B Leoben-Hinterberg 09.06.2007 10.06.2007 7136



Nation
8Bewerb 5StarterAbteilung..KlasseDressurreiterbewerb

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cheyenne 23 40350409Kathrin Zingl. Platz 7,001 100-0749-98
Dacapo LA 42290098Anna Lanzmaier. Platz 5,802 000-2397-01
Fire Boy 004 42470040Isabell Lagler. Platz 5,703 000-8303-90
Pilgrim 41370283Daniela Prinz. Platz 5,504 000-2516-01
Lore Sabrina 41960060Denise WatzlAusschluß     142-3026-99
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Nation
9Bewerb 6StarterAbteilungA1KlasseDressurreiterprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Benjo  2 42490095Daniela Heintel. Platz 6,801 100-0709-98
Wizard  4 41370247Sandra Wagner. Platz 6,702 100-3789-99
Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 6,603 100-9752-01
Samurai F. 41370275Sabrina Gspaltl. Platz 6,404 100-9751-01
Napoleon  3 42470062Katharina Harrer. Platz 6,205 142-3184-00
Aristo 12 43360005Markus Buder. Platz 5,806 142-1481-94

9SeiteCDN-B Leoben-Hinterberg 09.06.2007 10.06.2007 7136



Nation
10Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Di Miro 40350410Birgit Posch. Platz 7,001 000-2584-02
Weiko  3 40060416Heimo Aldrian. Platz 6,802 141-0235-95
Schoberhofs Walk for 42470037Alexandra Angerer. Platz 6,603 000-6907-99
Wizard  4 41370247Sandra Wagner. Platz 6,504 100-3789-99
Fantastika F 43410009Stephanie Reif. Platz 6,504 141-0806-01
Lagerfeld ME 10380146Claudia Zwiener. Platz 6,306 000-4977-99
Atlanta 16 42490124Andrea Prein. Platz 6,207 141-0561-98
Shakiro 41370269Tamara Straßegger. Platz 6,108 100-9752-01
Beno  3 42440048Anna Frager. Platz 6,009 161-0328-98
Nils Holgerson 42470061Anja Proß. Platz 5,7010 100-1786-91
Napoleon  3 42470062Katharina Harrer. Platz 5,6011 142-3184-00
Samurai F. 41370275Sabrina Gspaltl. Platz 5,5012 100-9751-01
D'Artagnan 16 40790002Petra Friedl. Platz 5,2013 000-6760-89

10Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rossini 10 42370001Karoline Brandenstein. Platz 7,501 000-4243-00
Dshingis Khan 41500111Christina Herbst. Platz 6,802 141-0850-02
Don Armani 43410001Patricia Haas. Platz 6,603 141-0875-02
Nils  5 42470063Birgit Wetzelhütter. Platz 6,404 000-8285-97
Grants 41920091Bettina Auer. Platz 6,305 000-7178-00
Riva Nova 42830002Anna Haas. Platz 6,206 000-3272-95
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Nation
11Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rialto G 40060409Lisa Wilding. Platz 7,001 131-0495-96
Weiko  3 40060416Heimo Aldrian. Platz 6,602 141-0235-95
Mon Cherie  9 41850348Kerstin Trummer. Platz 6,503 146-0036-98
Riccione's Son B 40060447Nina Schmedler. Platz 6,404 141-0812-01
Lagerfeld ME 10380146Claudia Zwiener. Platz 6,305 000-4977-99
Atlanta 16 42490124Andrea Prein. Platz 5,806 141-0561-98
Beno  3 42440048Anna Frager. Platz 5,707 161-0328-98
Arezzo 42490122Sabine Seyfried. Platz 5,608 131-0876-00

11Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lyssa 43300009Anita Zizenbacher. Platz 6,301 142-1719-95
Nils  5 42470063Birgit Wetzelhütter. Platz 6,102 000-8285-97
Elegance  4 40350377Stefanie Pirsch. Platz 5,803 171-0069-00
Grants 41920091Bettina Auer. Platz 5,704 000-7178-00
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Nation
12Bewerb 7StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Alex Alf 42470055Nina Kammerhofer 64,89. Platz 584,001 142-1467-94
Mucki  2 43300004Maria Zizenbacher 64,33. Platz 579,002 142-0085-93
Lauser  5 41160142Johanna Hainzl 63,22. Platz 569,003 000-9099-93
Kassiopeia  3 41860003Gabriele Schönauer 61,11. Platz 550,004 141-0831-98
Elegance  4 40350377Stefanie Pirsch 58,78. Platz 529,005 171-0069-00
Morgana  3 40790022Katharina Eichenauer 58,67. Platz 528,006 100-5493-98
Lyssa 43300009Anita Zizenbacher 58,00. Platz 522,007 142-1719-95
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Nation
13Bewerb 5StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Pablo Picasso  5 43410005Johanna Liebfahrt 65,58. Platz 787,001 151-1071-91
Fandango 168 42470046Tamara Preininger 65,00. Platz 780,002 000-6090-96
Fendor  2 42820099Monika Pichler 62,00. Platz 744,003 141-0814-87
Winnie Pooh  3 42470060Eva Maria Scheifinger 61,92. Platz 743,004 000-4673-94
Maiki 42470045Edith Neuwirth 60,83. Platz 730,005 142-0087-93

13Bewerb 1StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 65,75. Platz 789,001 000-0387-96
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Nation
14Bewerb 11StarterAbteilungMKlasseDressurprüfung FEI Junioren Einzel

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Domani N 42290011Nina Tafner 65,92. Platz 791,001 000-0935-99
Raphael  2 42370075Angelika Latzenhofer 65,50. Platz 786,002 131-0765-92
Camberlain 40350072Ulrike Teuber-Weckersdorf 65,08. Platz 781,003 000-9157-95
Sergeant Pepper  5 42470055Nina Kammerhofer 64,75. Platz 777,004 000-3892-87
Primus  8 41200218Karin Leichtfried 64,08. Platz 769,005 141-0562-98
Balance of Power B 42820166Sabine Staller 64,08. Platz 769,005 141-0380-96
Whoopidoo 41920002Monika Brodtrager 63,75. Platz 765,007 100-8298-91
Passadeur 40790001Michael Schabaritz 63,17. Platz 758,008 000-0387-96
Vito 40350334Pia Teuber-Weckersdorf 62,50. Platz 750,009 000-7859-93
Alischa M 42290102Barbara Scheuing 59,17. Platz 710,0010 161-0176-97
World Diamond 42290004Katja Gmeinhart 58,67. Platz 704,0011 000-5100-94
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